Viaggio Flixbus - 4 luglio Milano Francoforte - 
Ritorno 1 agosto Francoforte Milano -  120 + 5 
assicurazione 

4 125,00 0 0 500,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

6.404,50   6.404,50 0 0,00 6.404,50 

Importo totale della fornitura € 6.404,50 

(SEIMILAQUATTROCENTOQUATTRO/50 euro) 
  (12.400.841 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.